Ceny ustug w zi/ godz. (brutto)

na dzien 31.03.2016 r.

Rodzaj ustug

Bytow

Kartuzy

Koscierzyna

Nowy Dwér
Gdanski *

Tczew

Sztum

Wejherowo

bronowanie

100zt/h

kombajn zbozowy

250-300zt/h

300-350zt/h

220-240zt/h

290 zi/h

300zth

kombajn zbozowy z sieczkarnig

370 zt

310zt/h

350zt/h

320zt/h

koszenie kukurydzy zielonka

520zt/h

kosiarka rotacyjna

180 zt/h

kultywatorowanie

120zt/h

110zt/h

100 zt/h

opryskiwacz zawieszany

45zi/h

opryskiwacz ciggany 21m

45 7

orka ptug 3 skibowy, ciggnik pow. 60 KM

150zt/h

orka ptug 4 skibowy, ciagnik pow. 60 KM

180zt/h

220zt/h

180zt/h

240zth

orka ptug 5 obrotowy, ciggnik pow. 60 KM

250 zt

prasa do zbioru stomy

100-120zt/ha

160zt/h

220zih

100-120 zt/h

rozrzutnik obornika + cyklop zestaw 8t

237zt/h

rozrzutnik obornika x2 + tadowacz

300zt/h

390zt/h

320zth

350 zi/h

rozsiewacz doczepiany

35 zt

40zt/h

rozsiewacz wapna

80zt/h

120zt/h

siew siewnikiem zbozowym

150zi/h

140zi/h

siew kukurydza, fasola, buraki (z siewem
nawozow pod korzen)

120-150 zt

agregat czynny z siewem bezp.

220 zt

talerzowanie

160zt/h

120 zt

130zh

watowanie wat 6m

40 zt

transport z 1 przyczepa(ciggnik do 60KM)

80-90 zth

transport z 2 przyczepami(cigg do 60KM)

100zt/h

transport z 1 przyczepa(ciggnik pow 60KM)

90zth

transport z 2 przyczepami(cigg pow 60KM)

100zt/h

tadowacz cyklop

60-80 zt/h

100z/h

* cena ustugi za 1 ha




